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Vec  
Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk 
 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré verejný obstarávateľ 
zároveň zverejnil v elektronickom prostriedku JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky „Nákup bielej techniky II.   ID 
67063“, a to v rámci dynamického nákupného systému „Elektrospotrebiče, klimatizácia, kuchynská a biela 
technika_DNS ID 29450“. 
 

Vysvetlenie č.1 
Otázka č.1: 
Dobrý deň, týmto chceme verejného obstarávateľa požiadať o stanovisko, či bude pri položke č. 3, pri zachovaní 
všetkých minimálnych požiadaviek akceptovať pri parametri hĺbka hodnotu 56,2 cm, miesto 56,0 cm. 
Odpoveď č.1: 
Verejný obstarávateľ nebude akceptovať zmenu hĺbky na hodnotu 56,2 cm. Požiadavka na maximálnu hĺbku 56,0 cm 
zostáva zachovaná bez zmeny parametrov. 
 

Otázka č.2: 

Pri položke č. 22 chceme verejného obstarávateľa požiadať o doplnenie/upresnenie špecifikácie pri parametri hĺbka: 

hĺbka 15 cm Povolené Rozpätie ± 20%. Tovar, ktorý požadujete má od rôznych výrobcov rôzne uvádzané hodnoty 

hĺbky výrobku, niekde je uvedená hĺbka zjavne s nožičkami a niekde bez. Vami navrhnutá s povoleným rozpätím je od 

12 - 18 cm, avšak niekde sa uvádza hĺbka 11 cm, niekde 19 a 20. Pre odstránenie akýchkoľvek pochybností verejného 

obstarávateľa žiadame o zvýšenie povoleného rozpätia pri hĺbke, na hodnotu od 11 -20 cm, respektíve o upresnenie, 

či sa ráta hĺbka s nožičkami alebo bez. 

Odpoveď č.2: 

V rámci dokumentu 01_Priloha c. 1_Opis predmetu zakazky_2.00 bola zapracovaná úprava špecifikácie parametrov. 
 

Predĺženie lehoty na predkladanie a otváranie ponúk:  

Verejný obstarávateľ neupravuje lehotu predkladania a otvárania ponúk v rámci konkrétneho obstarávania  
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